
ZARZĄDZENIE NR 120.32.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu (z późn. zm.1)) wprowadzam 
następujące zmiany:
1) w § 4, ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Zadaniowy system czasu pracy w Urzędzie obowiązuje 

Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, Gońca oraz Konserwatora - obsługę techniczną obiektów 
sportowych.";

2) dodaje się § 15a w brzmieniu: "§ 15a. 1. Burmistrz powierza wykonywanie zadań służby bhp 
pracownikowi zatrudnionemu przy innej pracy. 2. Szczegółowy zakres zadań, o których mowa 
w ust. 1, określa Regulamin Pracy.";

3) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

1) zarządzenie nr 120.23.2019 z dnia 1 lipca 2019 r. oraz nr 120.28.2019 z dnia 1 sierpnia 2019 r.

Id: 068E1C29-4968-427F-B533-A8BFE9016171. Podpisany Strona 1



Id: 068E1C29-4968-427F-B533-A8BFE9016171. Podpisany Strona 1


	Strona 1

		2019-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




